测量仪器购销合同范本
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》，在双方公平，公正，自愿的原则上，经双方协商达成协议，以供双方共同遵守执行。
一、试验仪器数量单价总价见附件，试验仪器总价为，大写。
二、质量要求和标准，供方对质量负责的条件及期限：符合国家现行标准，供方负责一年内免费维修，出现问题(市内)24小时内到达。人为及不可抗力损坏不在保修范围内。
三、交货地点、时间：
四、运输方式及费用：汽车运输，供方负责。
五、合理损耗及计算方式：按合同总金额5﹪，由违约方负责。
六、包装标准，包装物的供应与回收：木箱包装，无回收。
七、验收标准及方法：供方负责安装、调试。经使用部门验收合格为标准。
八、随机备件、配件数量：见随机清单。
九、结算方式及期限:仪器到达需方工地安装，调试之后，经使用部门验收合格后货款一次性付清。
十、如需提供担保，另立合同担保书，作为合同附件。
十一、违约责任：违约方负责。
十二、解决合同纠纷方式：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日